
入 札 日 時

入 札 番 号

工 事 名

工 事 場 所 第１回 第２回 第３回

工 事 種 別 1 9,099,000

2 辞退

3 8,650,000

4 8,393,000

工事担当課 5 10,480,000

契 約 方 法 6 8,580,000

指 名 者 数 7 8,360,000 落札

8 辞退

9

【契約締結の内容】 10

11

12

契約年月日 請負額(税込) 工期 13

14

15

第１回変更 R５.１.18 233,200 16

17

18

19

20

第２回変更 21

22

23

24

第３回変更  25

26

27

28

変更後の請負額（税込） 9,429,200 29

30

令和４年度奥州市営建設工事入札結果

道路照明灯改修工事
入札者名

入札額

都市整備部維持管理課道路河川担当

（金額：税抜）

令和４年９月22日(木)　午前９時30分 予定価格 8,501,000円

奥第1050号 最低制限価格 7,502,888円

備考
奥州市水沢、江刺及び胆沢地内

電気 岩手信号防災（株）

工 事 概 要
照明器具（道路照明灯）設置単独柱　14台、照明器具
（防犯灯）設置共架柱　３台

江刺電工（株）

（有）エンドー電設

（有）小野寺電気工事

（有）広新電設工業

指名競争入札（最低制限価格） 三栄電機工業（株）

8者（うち参加者6者） （株）水沢電気工事

指 名 理 由
奥州市営建設工事請負資格者名簿登載者（電気Ｂ級
市内本社）

（有）若柳電気工事

契約の相手先
株式会社水沢電気工事

岩手県奥州市水沢羽田町字室ノ木32番地1　

当 初 R４.９.28 9,196,000
R４.９.29
～R５.１.18

変 更 理 由

道路照明灯を外して中の形状を確認したところ、径が異形であ
り、アダプターが必要な不測の事態となったことによる電気設
備の増。事前調査により、腐食等の進行箇所を優先的に選定
し発注していたが、調査箇所内で不点灯箇所が発生し、安全
性の確保のため改修を行う必要が生じたことによる工事場所
の変更。

注）入札額に当該額の10％に相当する金額を加算した金額が法律上の入札価格となります。

変 更 理 由

変 更 理 由


